CAPITAL 

Cláusula 5ª - O capital subscrito e integralizado é de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), e 
representado por uma quota de igual valor nominal. 

Parágrafo Único: O capital social fica assim distribuído entre os sócios: 

WERNER NIERO, com 36.000 (trinta e seis mil) quotas, perfazendo um total de R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
GEORGGIA TOSATTO CUSTODIO 4.000 (quatro mil) quotas, perfazendo um total de R$ 
4.000,00 (quatro mil reais). 

Cláusula 6ª – As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica assegurado, em

[...]

35ª Exposição Agropecuária de

Dores do Rio Preto, município de

Dores do Rio Preto/ES.

SRV 01

R$ 170.000,00 R$ 170.000,00

QUADRO DE EMPRESAS COTADAS

Nº Razão Social das Empresas cotadas CNPJ

01 WA PRODUCOES LTDA 20.799.303/0001-23

Estimativa de Preço Global R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais)

Dotação Orçamentária

Dotação Orçamentária: 05100510– Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Órgão: 0510

Função: 13

Subfunção: 392

Programa: 0017

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

.pm
drp.es.gov.br/ C

º 000208/2025

Prefeitura Municipal de Dores do

[...]

PARA SE APRESENTAR NA 35ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE DORES DO RIO PRETO/ES, NO DIA 13/09/2025,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. Obs.: podendo utilizar as Fontes de Recurso

172000000000 e 170500000000.

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

170.000,00379.564,96 209.564,96

( cento e setenta  mil  reais )

Favorecido :

Bairro :

Endereço :

CNPJ/CPF :

Cidade :

UF :

Modalidade :

Objeto :

Dispensa

Nº Processo : 0003999/2025

Nº Requisição :

Subelemento Despesa : 33903923000 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

S U B E L E M E N T O

33903923000 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS 170.000,00

[...]

de Licitação  para a Aquisição e instalação de 
equipamentos de segurança eletrônica para atender 
às necessidades da Casa De Acolhimento Institucional 
“Anjos Da Vida”.

Contratada: G DE OLIVEIRA TECNOLOGIA ME.  CNPJ: 
11.004.444/0001-11, no valor total de R$ 9.997,90 
(NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS 
E NOVENTA CENTAVOS). Conforme proposta de 
preço constante no processo nº 003926/2025.
Dores do Rio Preto, 04 de agosto de  2025.

Maria Izabel de Souza
Secretária de Assitencia Social

Ratifico a Dispensa da Licitação conforme parecer 
da Procuradoria Geral do Município de Dores do Rio

[...]

imagens aéreas e terrestres, edição e finalização de 
vídeo institucional com duração final estimada entre, 
no mínimo, 3 minutos, visando à divulgação dos 
principais pontos turísticos do Município de Fundão/
ES, especialmente nas localidades de Timbuí e Praia 
Grande.
VALOR TOTAL: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos 
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
019100.2369500212.055 - PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO DE EVENTOS TURISTICOS DO 
MUNICIPIO
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
0000090 - Ficha
172000000000  - Fonte
Fundão/ES, 04 de agosto de 2025.

ROMENIQUE BORGES SIMÕES